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STBS /420 /2018 Stupsk, dnia 16.07.2018 r.
Wg rozdzielnika

dotyczy: przetargu nieograniczonego na roboty budowlane ,Budowa dwoch budynkow
mieszkalnych, wielorodzinnych i parkingu dwupoziomowego wraz z niezbedna infrastruktura
towarzyszaca, drogami wewngtrznymi, miejscami postojowymi i malgq architekturg na
terenie potozonym w Stupsku przy ulicy Dhugiej, na dzialce o numerze ewidencyjnym 1079,
obreb 13, o powierzchni 0,3542 ha”; BZP nr 580427-N-2018 z dnia 02.07.2018 r.

Zamawiajacy informuje o pytaniach wniesionych do specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia 1 udziela na nie odpowiedzi.

Pytanie 5. W zwiqzku z rozbieznosciq terminu skladania ofert (w SIWZ stronal3 wiersz 3
Jest termin 31.07.2018 r. a ponizej w wierszu 7 jest data 30.07.2018 r.) prosimy o podanie
ostatecznego terminu skladania ofert.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje , ze ostateczny termin skladania ofert to 31.07.2018 .

Pytanie 6. W SIWZ w pkt. IV na stronie 4 podano termin wykonania zaméwienia 19 miesiecy,
a w formularzu oferty 18 miesiecy. Prosimy o uscislenie okresu realizacji inwestycji.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze termin realizacji inwestycji to 19 miesiecy.
Pytanie 7. Czy nalezy sporzqdzié swiadectwo energetyczne ?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nalezy dla budynkéw mieszkalnych sporzadzié
Swiadectwa energetyczne.

Pytanie 8. Jak nalezy rozumiec zapis w umowie w §13 pkt. 1 — rozliczenie za przedmiot
umowy nastegpowac bedzie fakturami czesciowymi (przejsciowymi) za rzeczywiscie wykonane
(w 100%,), sprawdzone przez inspektora nadzoru i odebrane roboty budowlane ?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze sformulowanie faktura czesciowa (przejéciowa )
oznacza fakture za elementy ( czgsci cato$ci ) obiektu. Do fakturowania bedzie mozna przed-
stawiac tylko elementy robot wykonane catkowicie ( np. $ciany parteru budynek A - 100 % ),
a nie wykonane fragmentarycznie ( np. : §ciany parteru budynek A - 60%).



Pytanie 9. W SIWZ na stronie 13 w pkt. XII ppkt. 4 widnieje zapis o uwzglednieniu w wycenie
wywozu ztomu w celu sprzedazy na rzecz Zamawiajqcego. W zakresie nie ma robot rozbior-
kowych. Prosimy o uscislenie o jaki ztom chodzi ?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze zawarte w/w sformulowanie zawarte zostalo jako
przyktadowe w celu zwrdcenia uwagi na koniecznos¢ uwzglednienia wszystkich mozliwych,
hipotetycznych rodzajow kosztow dodatkowych, jakie moga si¢ pojawi¢ podczas procesu
inwestycyjnego.

Pytanie 10. Brak projekiu wykonawczego stropow z plyt kanatowych sprezonych, a co za tym
idzie brak: ukladu plyt, wylewek monolitycznych, wienicow, zestawienia stali. Prosimy o za-
mieszczenie rysunkow z zestawieniami.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze projekt stropow lezy po stronie Wykonawcy, de facto
po stronie wytworni dostarczajacej stropy prefabrykowane . Zastosowano uktad konstrukcyj-
ny budynkéw - poprzeczny. Kalkulacje kosztow wykonania stropéw mozna wykona¢ metoda
wskaznikowa.

Pytanie 11. Wedlug projektu konstrukcyjnego, plyta zZelbetowa (' w poziomie posadzki piwnic)
wystepuje tvlko miedzy osiami X1 — X5, a wedlug jedynego przekroju (architektura) wystepuje
na pozostatej czesci budynku. Prosimy o uscislenie, ktore rozwiqzanie przyjacé do wyceny. W
przypadku koniecznosci wykonania posadzki na calej powierzchni budynku, prosimy o za-
mieszczenie projektu wykonawczego.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze ptyta zelbetowa ( w poziomie posadzki piwnic) bu-
dynku A wystepuje tylko miedzy osiami X1 — X5. Pozostata czes¢ budynku posadowiona na
tawach z ptyta zelbetowa — dociskowg posadzki gr. 20 cm , tak jak pokazano na przekroju
A-A . Zbrojenie plyty zelbetowej grubosci 20 cm : siatka z pretow zebrowanych #12 o
oczkach 15¢cm na 15 cm umieszczona gora i1 dotem.

Pytanie 12. Czy w zwiqzku z rewitalizacjq ulicy Diugiej bedzie koniecznosc zajecia pasa ru-
chu drogowego, czy moze w chwili realizacji wykopow i wykonywania fundamentow droga
bedzie wylqczona z ruchu z racji prowadzonych robot drogowych i instalacyjnych i nie be-
dzie koniecznosci wniesienia oplaty za zajecie czesci pasa drogowego ?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze rewitalizacja ulicy Dlugiej i Plowieckiej rusza juz w
miesigeu lipcu. Organem wiasciwym do odpowiedzi na powyzsze pytanie jest Z.I.M. jako
zarzadca sieci ulic.

Pytanie 13. Sciany zelbetowe pod plytq najazdowq parkingu Il-poziomowego poz. 12a, 12b
wg rys. Kw-5 — sq grubosci 25 cm a wg rys. Kw-1 sq grubosci 30 cm. Ktorg grubosc¢ Sciany

przyjac w wycenie ?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze wlasciwa grubo$c¢ $cian najazdowych wynosi 25 cm.

Pytanie 14. W garazu Il - poziomowym brak zaprojektowania odwodnienia powierzchni
stanowisk. Zaznaczono tylko strzatkami kierunki spadkow poprzecznych, bez podania wielko-
sci spadku. Nie rozwiqzano spadkow podtuznych. Ponadto projekt zakltada wykonanie tych
spadkow w plycie fundamentowej gr. 40 cm i w plycie stropowej gr. 25 cm. Jest to technicz-
nie, w dobrym standardzie niewykonalne. Wg firm specjalizujqcych si¢ w posadzkach przemy-



stowych wyprofilowanie spadkéw powinno by¢ wykonane w niezaleznej od plyty fundamento-
wej i stropowej warstwie betonu. Prosimy o przeanalizowanie przyjetego w projekcie rozwiq-
zania i ewentualna jego korekte.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze odwodnienie posadzek w parkingu zaprojektowano i
umieszczono w projekcie instalacji sanitarnych. Spadek posadzek 0,5 % wykonaé zgodnie z
projektem.

Pytanie 15. Prosimy o podanie jakiego typu izolacje¢ nalezy wykona¢ pod plytq fundamento-
wq garazu Il — poziomowego ? Wg rys. nr 3 projektu architektonicznego nalezy ulozyé folie
izolacyjng, a wg opisu pkt. 6 Projektu Konstrukcyjnego nalezy wykonaé ciezkq warstwe izo-
lacji przeciwwodnej z dwoch warstw papy termozgrzewalnej.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze izolacjg pod ptyta fundamentowa parkingu wyko-
nac jako cigzka z 2 warstw papy termozgrzewalnej, ew. rOwnowazne rozwiazanie np. z folii z
posypka bentonitowa. Do wyceny przyjac 2 x papa termozgrzewalna.

Pytanie 16. W zwiqzku z w/w uwagami do dokumentacji , brakiem przedmiardéw oraz okre-
sem urlopowym i trudnosciq w uzyskaniu informacji o cenach materialéw prosimy o przesu-
nigcie terminu ztozenia ofert na dzien 10.08.2018 r.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nie przewiduje wydtuzenia terminu sktadania ofert.

Niniejsze pismo stanowi integralng cz¢s¢ specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia z dnia
02.07.2018 r. i zostaje w dniu dzisiejszym przestane Wykonawcy zadajacemu pytania oraz
zamieszczone na stronie https://www.stbs.slupsk.pl.
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